
Městský úřad Holice, Holubova 1, 534 01 Holice / tel. 466 741 211 / podatelna@mestoholice.cz / www.holice.eu / IS DS hwkbrgj / IČ

00273571 / č. ú. 19-1628561/0100 /

Městský úřad Holice *MUHOSS02018952*
stavební úřad

Č. j.: MUHO/17378/2024
Spis. zn.: MUHO 04545/2024/SÚ/Se
Počet listů:
Počet příloh:

Vyřizuje: Helena Sedláková

oprávněná úřední osoba
Telefon: 466 741 250
E-mail: sedlakova@mestoholice.cz

Datum: 01.07.2024

SDĚLENÍ

SEZNÁMENÍ S PODKLADY ROZHODNUTÍ

Městský úřad Holice, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č.
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále
jen "stavební zákon"), v souladu s § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., ve znění pozdějších předpisů,
v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů
sděluje účastníkům řízení, že se mohou vyjádřit k podkladům rozhodnutí v řízení zahájeném oznámením ze
dne 06.03.2024 na žádost, kterou podal

Desiderium s.r.o., IČO 07197951, K Novému dvoru 897/66, Praha 4-Lhotka, 142 00 Praha 411,
MUDr. Věra Blažková, nar. 02.08.1949, Lelkova 873/48, Jundrov, 637 00 Brno 37

(dále jen "žadatel") o vydání územního rozhodnutí:

o dělení a scelování pozemků parc. č. 363/1, 353, 350/47, 349/2, 350/1, 350/48, 223/2, 223/1,
350/50 v katastrálním území Býšť.

Dělení a scelování pozemků bude dle geometrického plánu č. 1282-853/2022 schváleného
Katastrálním úřadem Pardubice dne 23.02.2023 PGP 309/2023-606. Uvedeným dnem bylo zahájeno
územní řízení.

Vzhledem k podaným námitkám, byl návrh doplněn o náčrt nového dělení vznikajícího pozemku
parc.č.363/8 k.ú. Býšť, kdy vznikne nový pozemek o šíři 4m podél parc.č.365 k.ú. Býšť (nové číslo
parc.363/20).

Dělení a scelování pozemků je z důvodu plánované výstavby komunikace a rodinných domů a neřeší jejich
umístění a další povolení dle stavebního zákona.

Do podkladů rozhodnutí je možné nahlédnout: Městský úřad Holice, odbor životního prostředí a stavební
úřad, č. dv. 219, úřední dny pondělí a středa 8,00 -12,00 a 13,00 - 17,00 a pátek 8,00 - 12,00 hodin. Po
uplynutí 10 dnů ode dne doručení tohoto sdělení správní orgán ve věci rozhodne.

Poučení:

mailto:podatelna@mestoholice.cz
http://www.holice.eu


Č.j. MUHO/17378/2024

Stránka 2 z 2

Sdělení se netýká žadatele, pokud se jeho žádosti v plném rozsahu vyhovuje, a účastníka, který se vzdal
práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí.

Helena Sedláková v.r.
vedoucí odboru

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů (Město Holice, Obec Býšť), poslední den vyvěšení
je dnem doručení.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Rozdělovník:

Účastníci řízení
Žadatel (dle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona):
Desiderium s.r.o., IDDS: 8e8anhc

sídlo: K Novému dvoru č.p. 897/66, Praha 4-Lhotka, 142 00 Praha 411
MUDr. Věra Blažková, Lelkova č.p. 873/48, Jundrov, 637 00 Brno 37

Účastníci řízení dle § 85 odst. 1 písm. b) a 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona:
Obec Býšť, IDDS: twzbmnk

sídlo: Býšť č.p. 133, 533 22 Býšť

Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (doručení veřejnou vyhláškou):
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:

st. p. 477, parc. č. 366/1, 393, 350/49, 350/41, 350/42, 350/43, 350/44, 350/45, 225/5, 222/3, 222/5, 226/2,
226/4, 228, 230/1, 348/3, 350/38, 350/18, 350/22, 350/26, 367/4, 362 v katastrálním území Býšť
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:

Býšť č.p. 294

Dotčené orgány
Městský úřad Holice, SÚ - územní plánování, Holubova č.p. 1, 534 01 Holice v Čechách


		2024-07-01T16:43:51+0200
	Helena Sedláková
	ano




